en favor de la Junta de Govern Local.

PART DISPOSITIVA

Primer.- Adjudicar el contracte de serveis consistent en un servei de cura puntual per a
infants de 4 a 12 anys d’acord amb les condicions que figuren en la respectiva oferta a
PUNTUAJOCS S.L., (CIF B64958838), per import de nou mil dos-cents dos euros i deu
cèntims d’euro (9.202,10 €) més nou-cents vint euros i vint-i-un cèntims d’euro (920,21 €)
en concepte d’IVA al 10%, fent un import total de deu mil cent vint-i-dos euros i trenta-un
cèntims d’euro (10.122,31 €).

Segon.- Disposar  la  despesa que per  aquest  Ajuntament  representa la  contractació  de